uobis ipsa franchezal ab integro sitie de novena, sine de carnal, sine de ches- 

tes, [sitie 	de omnibus Jdiis seruiciis quod uicini uestri laciont, tonal] 

nohis dimito) atque condono ut de boche in ataca non sit rex, neque comes, 

neque senior, neque uicaritts, nec merinos nec baittlus qui uobis nec soc-

cessoribus uestris inquietet aligtta ratione, set hoc factum nostrum tirnlum 
et consultum permaneat casque seculum seculi. Tan 1111.0 VICIO 1.1.1.C/11111S 

uobis et uestris dictara francheitn, quod uos uestri detis nobis 	amaran- 

tim pro tributo .1, k [alientan] de frico et alio k[alicium[ ordei a mensura 

cossero, et 	molton et .111. galletas de vino; hoc itero faciendo sitis franchi, 

liben et ingenui nos et successores uestri ab omni tributum c•t censum [...]. 

Et insuper [placuit in animis 	donamus l)eo et Satine Marie Cirgini et 

monasterio Sancti Victoriani totam fino]] decimarn que de [...1 uestram exie-

rit et de hereditate quam hodie hahetis et casque in seculton comparare, sca-

lidare, augmentare [quoquo] modo potueditisE pro remedium animarum 

nostrarum. Quod si fuerit homo de filiis nostris aut de progenie riostra, rex 

aut comes, aut alitts senior, sine de Aragone, sitie de Ripacorza aut de 

Suprarbi, qui hoc factual nostrum [(lis] rumpere uoluerit, iu pri [mis] iram 

Dei incurras eta liminibus sancte ecclesie excom 	 et aria 

ti1zatus et condempnatus 	et cuto Datan et clon Abirton et cum luda Ira- 

ditore in interno inferiori ardeat et [lisc]o domini regís .XXX. [Ii]bras per-

soluat, et hoc facturo nostrum semper inuiolattnn permaneat. 

Facto carta lmius libertatis et donationis in era .W.I.XXX.11E., in 

mense ianuario, ebdomada prima, die 1-111' feria]. Regnante [Ranimiro 

rege] in Aragone, in Suprarb et in Ripa[corza]. 

Sig(signo) num. [regis Ranimiri]. Sig(signo) num Ermessendis regine. 

S[signo] Eximino testis. Sig(signo)num Sanz Galindei testis. 

Sig(signo)num Sunier Godifred testis. Retterentissimus fohannes abhas in 

Sancto Victoriano, 

Ego Garsia scriba regis per mandamentum dornini regis Ranimiri hanc 

cortara scrihsi et hoc sigo unt (signo) teci. 

1049, enero 	 22 

Galindo Rumio, presbítero de Murillo, dona al monasterio de San Victorián la igle-
sia de San Martín de Murillo, y el ay Ramiro confirma esta donarifín. 
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.1n,t1ri 	31wiin Iltut ur 

- ,1 I IN. SI 'hl, c. 7(it). ii". 22. Copia de linales <lel s. XII. (i;) 

- S'17/.IN, /, (. 760, n-. 19. Copia de lniales del S. XII. ((.") 

IN, 	c. 761 	
lupia en ictua ),(11(.10.,,,isilk,..61ica 	principias (1(1 

s. XIII. (1)) 

- Pub. hl \KR \ /)/?/., 11". -I I (pp. 77-79). segiM 

In 1)ei nomine. Ego ( ;alindo 	 preshiter de Itilla (Ie NItirel.', non 

congentis imperio nee 5il:1(1(.11ns ingenio. set ' propria nostra' 	' nnitln- 

tas' In' pi-opten 1)e1 ainot-eni 	reineclinm 	 l'acitints cartani" ad' 

teitobitint Sancti Victoriani (t 11(1 sernos 1)ei 0111 ibidein sunt 	eutint", 

(le una' eculesia cine (St ninclata in honore Saud.' \lartini in territorio de 

l'A est ipsa ecelesia" in ipso pniolo super illa Ibtite• cum 

(11111 te] vis'', ruin nineis'', (atm 	 et (atm (nimia que ibi.'" anginen- 

taninms ttel 	 potentiintis, ab integro mininitis ill donnim 

Sanen \'ictoriani. F.t l'aciintis bou in tan conttenientia', ut in diehns nosti is 

teneanitis et possideannts 	serniamos 	 Viciouiamint et 

clennts' 	 post onittim nostrunt, si Inerit 	 noster 

talis ul 	isturn Scrtlicitinl possit lacere 51(-111 nos, teneat et possicl(at in (lie- 

1)115 stlis, el si non''.. .,11)bas Sanen Victoriani facial'" (Itiod sibi plateat de 

eculesia' et <le Iota 11(Teditate stipniscripta''. si cplis sane, (inod heri nlini- 

me creclinius" 	hererlibits 1)10 heredilms tal " nostris contra Iloc 

tienii-( temptatterit. in primis 	1)ei inciirrat (.1 a lintinibus' erc lesie 

extranens etUR- iattn. ', 	 .V.'" libras 1111 i componat; et hou Incitan 

nostr um 	 permaneat. 

1acta carta helemosinaria" mense iattuario". 

Si ignum 	ego C,altinlo in-esl)iter" 0111 han( cartinn rogatii" scribere cl 

testes lirinai-e et stta signa Faceve. 51 igntim I ego' Pito (le A1111(1. S~ i 1111111 

Gclin Daniel. SI ignum Cachi 

[go' 	 rex simul" C11111 coninge mea_ Erinesincla'" regirla, laticlo 

;(11-11-ino'' 1)(() (t Sancto Victoriano et insuper dono' isla clonatione supras-

cripta isto nomines" <Ion Galia C11111 liliis ci Illial)11ti suis el (111111k prosapia 

C111"11111H S1111 	Sancto ViC1011',111()' et (le (lotnno lohau11)(ahhau 

Ego Gnillerinits de Foixj 

tl~ll 1111 	(.. 

\huello de Ter] antoil..1 (1). 

sed (/), 

' 

<•ligenie 

(iió•rrina dip4,111altlYI del 	 iiiS• Nato 1 •,i tiiirrán 

el 1); 

Jatir»artitii nosti 	imita(' !lastre 1): cit par -entumir' 	 añade 1).  

eI clonatilittni miar/el). 
arel wiriíe1). 

de 	misiva lieveditate que habenne, ti 1 abete debut -11u., et atin(Iri). 
quadairt (j, 

\luyen 

ulule eartani et dona] tiara laeimu,, arel San( 'Hm Viciar-laman niiade 
super Imiten] C. 
(m1111,41).